
Dodatek č. 3
ke smlouvě o poskytováníslužeb IP

ze dne 10.11.2014 mezi

CB Computers v.o.s.
Ottova 222, 269 01 Rakovník
j¶ůnž jménem jedná: Martin Cink jednatel
IČ: 25134361; DIČ : CZ25134361
vedená u Městského soudu v Praze, A 21168
(dálejen ,, posjmovatel")

Město Rakovník
Husovo nám. 27, Rakovník 269 01
zast.: Luďkem Štíbrem, PaedDr., starostou
IČ/r.č. : 00244309; DIČ : CZ00244309
Tel. : 313 259 Ill; e-mail : posta@murako.cz
(dálejen ,, Účastník")

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném mění a
v souladu se zák. č. 127/2005 Sb., zákon o elektronických komunikacích, v platném znění tento:

Dodatek č. 3
Smlouvy o poskytování služeb IP

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 10.11.2014 smlouvu o poskytování služeb IP. Nyní mají obě smluvní strany zájem na rozšíření
předmětu smlouvy (tj. připojení nových kamerových míst). Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. l tvořící nedílnou součást
tohoto dodatku č. 3, na nněně plamosti smlouvy do 1.4.2021 a současně na měně předmětu smlouvy, která nově zní:

I. Předmět smlouvy

Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytovat Účastníkovi v rozsahu a za podmmek uvedených v této
smlouvě následující telekomunikační služby:

Parametry připojení služby IP
Tarif " DATOVÝ OKRUH
Rychlost linky 300/300 Mbit, bez agregace

Doplňkové služby
Veřejná IP admsa NE

Poznámky k technické realizaci služby :
Viz. příloha č. l

Cena a forma úhrady (ceny vC. DPH ) :
Cena instalace/změny 4.828,- Kč
Měsíční cena za službu IP 24.442,- Kč

(20.200,- KČ bez DPH)
Celková měsíční cena ') 24,442,- Kč
Zúčtovací období l měsíc

Zasílání faktur tištěných: ne, na email: ano
Úhrada trvalým příkazem ne
Zákamické číslo : 1603678
Variabilní symbol platby : dle faktury
Konstantní symbol platby : 0008
Bankovní spojení :
Komerční banka Rakovník; č.ú. 43-3726710267/0100
Datum splatnosti ') dle údajů faktury
Dodatečná obchodní ujednání :

l) Měsíční~lje uikazníkovi účtován na následlgícic počet měsíců v počtu dk zúčtovacího období
2) Datem splatnasti se rozumípř¢psáni částAy na účet PosÁytavatele

rev 23)

l



l'
II. Závěrečná ustanovení

Ostatní části smlouvy ze dne 10.11.2014 zůstávají beze zrněn.

Účastník prohlašuje, že se semámil s platnými Všeobecnými podmínkami pro poskytování veřejných telekomunikačních
služeb, aktuálním Ceníkem služeb. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí Všeobecnými podmínkami pro poskytování
veřejných telekomunikačních služeb IP, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Pokud dojde k rozporu mezi smlouvou a
Všeobecnými podmínkami pro posktování veřejných telekomunikačních služeb [p, má přednost úprava obsažená ve Smlouvě.

Tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Účastník.

Poskytovatel je povinen Účastníkovi sdělil obsahují-li dokumenty předložené v rámci uzavření tohoto dodatku informace,
které se podle příslušných právních předpisů nezveřejňují. Pokud poskytovatel takové informace prokazatelně nesdělí nejpozději do
podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami, může Účastník tyto informace uveřejnit v plném rozsahu.

Tento dodatek je vypracován ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Účastník a jeden Poskytovatel.

Právní vztahy v této smlouvě neupravené, ale z ní vyplývající se řídí občanským zákoníkem a příslušnými ustanoveními
zákona č. 127/2005 Sb., zákon o elektronických komunikacích, v platném znění.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem
zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, jejímu obsahu porozuměly a že uzavření dodatku
tohoto mění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Rakovník dn, l? 4 č, usnesení .337. .(?019

V R,k,vn,ku dn,, ,t8-4. Zol]

,

Cink Martin
podpis oprávněného pce Účastníka

Luděk Štíbr, Pac ., StäFOStä

rev. 2 31



.

- .

Příloha č. l Smlouvy o poSkytování služeb IP
Zákaznické číslo 1603678

Měsíční cenY za službu:

Základní cena BUSINESS PtP 300, měsíční cena bez DPH: 5390,- KČ
- Husovo nám. 27, Rakovník
- Rychlost datového okruhu 300/300 Mbit, bez agregace, bez limitu přenesených dat

'- Datové rozhraní služby: optické, konektor SC, single-mode, 1 Gbps
- Garance dostupnosti 99%

připojení ulice Vysoká, Rakovník, měsíční cena bez DPH: 1.990,- KČ
Připojení Husovo nám. 53, Rakovník, měsíČní cena bez DPH: 1.190,- KČ
Připojení vnitroblok Čs. Legií, Rakovník, měsíční cena bez DPH: 1.690,- KČ
Připojení ulice Masná/kAmenná, Rakovník, měsíční cena bez DPH: 1.990,- KČ
Připojení ulice Palackého 55, Rakovník, měsíční cena bez DPH: 1.790,- KČ
Připojení sídliště Bendovka, měsíční cena bez DPH: 1.890,- KČ
Připojení křižovatky ,,Na Váze", měsíční cena bez DPH: 1.590,- KČ
Připojení Rabasova galerie, měsíční cena bez DPH: L390,- KČ
Připojení ulice Pražská 2252, měsíční cena bez DPH: 1.290,- KČ

Cena instalace:

Pražská 2252, měsíční cena bez DPH: 1.290,- KČ
- jednorázový zřizovací poplatek pro toto přípojné místo, cena bez DPH: 3.990,- KČ
- datum spuštění: 20.3.2018

Poskytovatel se zavazuje odstranit případné technické poruchy Služby IP, které bráni" jejímu řádnému
užívání Účastníkem v nejkratší možné lhůtě, maximálně však do 2 pracovních dnů od nahlášení závady
účastníkem na kontaktech uvedených v bodu 7.3. Všeobecných pomínek.

rev. 2.31

Q


